ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE  INFORMAÇÃO N.O Icc, 12018

Gabinete do Vereador, 28 de Novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Quanto ao comportamento da receita a das despesas do orçamento do
Município de Montenegro, solicitamos as seguintes informações.

1) Qual foi a arrecadação mensal do Município de Montenegro, de
Janeiro de 2014 a outubro de 2018?

2) Qual foi o valor total e mensal da folha de pagamento da
Prefeitura de Montenegro, excluindo o magistério, no período
acima mencionado?

da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"